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RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
BANCO DE RESERVAS
MES DE ABRIL, 2021

NATURAL SS%suhmmmon CUENTA BANCARIA N0.010-010800-0
FECHA DESCRIPCION _| CONCEPTO DEBITO | CREDITO | BALANCE |
BALANCE ANTERIOR 9,683,007.50
TRANSFERENCIA
GASTOS DE CAPITAL [TRANSFERENCIA DE CAPITAL CORRESPONDIENTE A ENERO-MARZO 2021 400,000.00 10,083,007.50
TRANSFERENCIA DE
GASTOS
CORRIENTES TRANSFERENCIA DE GASTOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 4,384,381.00 14,467,388.50
PAGO BONO POR DESEMPENO A LOS SERVIDORES DE CARRERA CORRESPONDIENTE AL ARO 2020 PARA
07/04/2021 LIBRAMIENTO 406 |LOS EMPLEADOS INCORPORADO AL SISTEMA DE CARRERA ADMINISTRATIVA. 419,800.00 | 14,047,588.50
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE DOS ASCENSORES Y UN MONTACARGAS
07/04/2021 LIBRAMIENTO 408 |CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2021 22,125.00 | 14,025,463.50
07/04/2021 LIBRAMIENTO 410 [REPARACION IMPRESORA HP CP1215 AREA DE CONTABILIDAD 5,275.78 | 14,020,187.72
07/04/2021 LIBRAMIENTO 412 |COMPRA DE PRODUCTOS QUIMICOS PARA LA JARDINERIA DE LA INSTITUCION 22,550.00 | 13,997,637.72
07/04/2021 LIBRAMIENTO 414 |COMPRA DE AGUA PARA CONSUMO DE LA INSTIUCION 4,104.00 | 13,993,533.72
07/04/2021 LIBRAMIENTO 416 COMPRA DE MEMORIAS USB PARA EL DEPTO. DE RETACIONES PUBLICA. _ _ 6,195.00 | 13,987,338.72
ELABORACION DE VARIOS SELLOS Y CAMBIO DE ALMOHADILLA PARA DIFERENTES AREAS DE LA
07/04/2021 LIBRAMIENTO 418 |INSTITUCION 9,316.10 | 13,978,022.62
07/04/2021 LIBRAMIENTO 420 _|MATERIALES PARA LA CONEXION DE SUMINISTRO DE AGUA DE LA INSTITUCION 69,177.05 | 13,908,845.57
PAGO POR DISENO Y DESARROLLO DE UNA PLATAFORMA DIGITAL DE EDICION Y PUBLICACION ONLINE DE
LA REVISTA CIENTIFICA NOVITATES CARIBAEA DEL MNHN Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y
07/04/2021 LIBRAMIENTO 429 |ACTUALIZACIONES DE SITIO WEB CORRESPONDIENTE AL LOS MESES MARZO Y ABRIL 2021 50,300.00 | 13,858,545.57
07/04/2021 LIBRAMIENTO 456 __|PAGO SUELDO FIJO Y SEGURIDAD SOCIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 2,480,235.56 | 11,378,310.01
07/0412023 LIBRAMIENTO 458 __|PAGO GASTOS DE REPRESENTACION CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 24,000.00 | 11,354,310.01
07/04/2024 LIBRAMIENTO 460 |PAGO AL PERSONAL DE SEGURIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 10,000.00 | 11,344,310.01
PAGO SERVICIOS PROFESIONAL POR LEGALIZACION DE TRES (3) CONTRATOS Y PARTICIPACION EN
16/04/2021 LIBRAMIENTO 465 _|COMPARACION DE PRECIO MEDIANTE PROCESO MNHN-CCC-CP-2021-01 _ 11,800.00 | 11,332,510.01
PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE DOS ASCENSORES Y UN
16/04/2021 LIBRAMIENTO 467 |MONTACARGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 22,125.00 | 11,310,385.01
16/04/2021 LIBRAMIENTO 469 |COMPRA DE MASCARILLAS Y ALCOHOL PARA LA INSTITUCION 45,677.80 | 11,264,707.21




PAGO 11/12 POR LOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL AIRE CENTRAL Y
(27) UNIDADES INDEPENDIENTES DE AIRE SPLIT PARED ALTA, PISO TECHO DEL MUSEQ,

16/04/2021 LIBRAMIENTO 473 |CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 116,702.00 | 11,148,005.21
PAGO POR MANTENIMIENTO DE PLOMERIA, PINTURA AREA INTERNA, LAVADO DE ALFOMBRAS Y BUTACAS

16/04/2021 LIBRAMIENTO 477 __|DEL AUDITORIO DE LA INSTITUCION, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021. 47,200.00 | 11,100,805.21
PAGO POR REPARACION DE UNA PUERTA, SOLDADURA TAPA DE ACERO INOXIDABLE Y TAPAS REGISTRO

16/04/2021 LIBRAMIENTO 479 |DE AGUA DE LA INSTITUCION. 7,670.00 | 11,093,135.21

19/04/2021 LIBRAMIENTO 481 __|COMPRA DE LICENCIA PARA EQUIPO DEPTO. DE MUSEOGRAFIA DE LA INSTITUCION 71,980.00 | 11,021,155.21
PAGO AL PERSONAL CONTRATADO E IGUALADO Y SEGURIDAD SOCIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE

19/04/2021 LIBRAMIENTO 509 |ABRIL 2021 49,942.22 | 10,971,212.99
COMPRA DE SILLON, SILLAS ALTAS PARA LAS GUIAS,Y CREDENZAS PARA DIFERENTES AREAS DE LA

21/04/2021 LIBRAMIENTO 518 |INSTITUCION (LEGAL,TIENDA, EDUCACION). 87,844.40 | 10,883,368.59

21/04/2021 LIBRAMIENTO 520 __|COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA REPOSICION BOTIQUIN DE LA INSTITUCION. 2,241.80 | 10,881,126.79

22/04/2021 LIBRAMIENTO 531 __|COMPRA DE SENALADORES /PUNTERO PARA GUIAS DE LA INSTITUCION. 9,500.00 | 10,871,626.79

23/04/2021 LIBRAMIENTO 535 |PAGO POR LLENADO TANQUE DE GAS PARA LA INSTITUCION 3,030.00 | 10,868,596.79

23/04/2021 LIBRAMIENTO 537 |COMPRA DE MERCANGIAS PARA SURTIR LA CAFETERIA DE LA INSTITUCION. 14,981.28 | 10,853,615.51
PAGO POR LAVADO DE INTERIOR DE TRES (3)VEHICULOS DE LA INSTITUCION, FORD EVEREST 2010,FORD

26/04/2021 LIBRAMIENTO 562 |RANGER 2011 Y TOYOTA HILUX 2000. 24,709.20 | 10,828,906.31
PAGO SEGURO COMPLEMENTARIO A LOS COLABORADORES DE LA INSTITUCION, CORRESPONDIENTE AL

26/04/2021 LIBRAMIENTO 569 |MES DE MAYO 2021. 34,635.00 | 10,794,271.31

26/04/2021 LIBRAMIENTO 571 __|COMPRA DE BOLSAS DE PAPEL PEQUENAS Y MEDIANAS PARA LA TIENDA NATURA DEL MUSEO. 38,383.60 | 10,755,887.71
PAGO SERVICIOS DE SEGURO COMPLEMENTARIO A EMPLEADOS DE LA INSTITUCION CORRESPONDIENTE

26/04/2021 LIBRAMIENTO 572 |A LOS MESES DE ABRIL Y MAYO 2021(POLIZA NO. 30-95-177577) 19,941.71 | 10,735,946.00

26/04/2021 LIBRAMIENTO 574 __|COMPRA DE MERCANCIAS PARA SURTIR LA CAFETERIA DE LA INSTITUCION. 30,326.00 | 10,705,620.00
COMPRA DE MATERIALES PARA TRABAJOS DE ROTULACION Y MANTENIMIENTO DEL DEPTO. DE

28/04/2021 LIBRAMIENTO 580 |MUSEOGRAFIA. 58,033.58 | 10,647,586.42

29/4/2021 LIBRAMIENTO 587 __|COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA_SURTIR EL ALMACEN DE LA INSTITUCION. 20,956.80| 10,626,629.62

29/4/2021 LIBRAMIENTO 589 __|COMPRA DE UN EXTINTOR PARA EL AREA DE LOS TRANSFORMADORES DE LA INSTITUCION. 7,552.00] 10,619,077.62

20/4/2021 LIBRAMIENTO 591 __|PAGO POR ARREGLO DE ROSAS PARA_ACTIVIDAD DIA DE LA SECRETARIA. 12,390.00] 10,606,687.62
PAGO SEGURO DE VIDA A LOS EMPLEADOS DE LA INSTITUCION, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

30/4/2021 LIBRAMIENTO 599 |2021 4,562.86| 10,602,124.76
PAGO POR LOS SERVICIOS DE LA FLOTA DE LA INSTITUCION, CUENTA 705889483, NCF-95983 Y FACT. 19%——— |

30/4/2021 LIBRAMIETO 601 Z \ 22,585.24) 10,579,539.52

CORRESPSNBIENTE AL MES DE ABRIL 2021
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HISTORTA  Sreoomognoi spitics oomncons MES DE ABRIL, 2021
NATURAL | nimssesssiesnsissios CUENTA BANCARIA No.999-500600-0
FECHA DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
BALANCE ANTERIOR 728,557.04
CAPTACION DE RECURSOS PROPIOS CORRESPONDIENTE AL MES MARZO 2021 132,945.00 861,502.04
COMPRA DE DOS (2) BOMBAS, UNA SUMERGIBLE Y UNA PARA LA FUENTE AREA
22/04/2021 |LIBRAMIENTO 525 [EXTERNA DE LA INSTITUCION. 60,774.72 | 800,727.32
PAGO POR ADQUISICION DE OCHO (8) ANTENAS PARA PUNTO DE ACCESO WIFI DE LA
22/04/2021 |LIBRAMIENTO 529 |INSTITUCION. 108,560.00 | 692,167.32
692,167.32
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